

## YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI

Yönetim Bilişim Sistemleri kapsamında iki tezsiz ve üç tezli olmak üzere beş farklı lisansüstü program yer almaktadır. Eğitim dili, tezli programlar için İngilizce tezsiz programlar için ise Türkçe'dir. Aşağıda programların tanıtımına ilişkin bilgi yer almaktadır. Programlar hakkında daha ayrıntılı bilgi, bölüm web sayfasından ve Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail Erol'dan alınabilir.

- 1. Yönetim Bilişim Sistemleri (tezsiz yüksek lisans):** Yönetim Bilişim Sistemleri Tezsiz Yüksek Lisans Programı, günümüzde küreselleşmenin de etkisiyle yenilikçi bilişim teknolojilerinin ortaya çıkarılması, bilişim kaynaklarının yönetimi, bilişim kararlarının verilmesi ve bilişim stratejilerinin oluşturulması gibi konularda yetkinlik oluşturmayı amaçlamaktadır. Önerilen program, yüksek lisans öğrencilerinin Yönetim Bilişim Sistemleri alanında uzmanlaşmasına imkan tanımayı amaçlamaktadır. Programın temel amacı, yüksek lisans öğrencilerine Yönetim Bilişim Sistemleri çerçevesinde karşı kalınan problemleri geniş ve derin bir bakış açısı ile irdeleyerek yorum yapma ve yeni sentezlere ulaşmak için gerekli adımları belirleme yeteneği kazandırmaktır.
- 2. Tedarik ve Lojistik Yönetimi (tezsiz yüksek lisans):** Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı, günümüzde yenilikçi tedarik zinciri stratejilerinin geliştirilmesi, tedarik zinciri kaynaklarının yönetimi, tedarik zinciri kararlarının verilmesi ve tedarik zincirlerinde bilişim stratejilerinin oluşturulması gibi konularda yetkinlik oluşturmayı amaçlamaktadır. Önerilen program, yüksek lisans öğrencilerinin Tedarik Zinciri Yönetimi alanında uzmanlaşmasına imkan tanımayı amaçlamaktadır. Programın temel amacı, yüksek lisans öğrencilerine tedarik zinciri sistemlerine yönelik araştırma yapma, tedarik zinciri sistemleri çerçevesinde olayları analiz ederek, problemleri ortaya koyma ve çözüm önerileri geliştirerek uygulama amaçlı adımları belirleme yeteneği kazandırmaktır.
- 3. Yönetim Bilişim Sistemleri (tezli yüksek lisans):** Yönetim Bilişim Sistemleri alanında akademik kariyer yapmak isteyen öğrenciler için tasarlanmıştır. Bu programda öğrenciler; bilgisayar bilimi, yöneylem araştırması ve tedarik zinciri konularında derslerini tamamlayarak danışman hocaları gözetiminde tezlerini hazırlayacaklardır.
- 4. Tedarik ve Üretim Yönetimi (tezli yüksek lisans):** Üretim ve Tedarik Zinciri Yönetimi alanında akademik kariyer yapmak isteyen öğrenciler için tasarlanmıştır. Bu programda öğrenciler; üretim yönetimi, yöneylem araştırması ve tedarik zinciri konularında derslerini tamamlayarak danışman hocaları gözetiminde tezlerini hazırlayacaklardır.
- 5. Yönetim Bilişim Sistemleri (doktora):** Yönetim Bilişim Sistemleri alanında uzmanlaşarak akademik kariyer yapmak isteyen öğrenciler için tasarlanmıştır.

Bu programda öğrenciler; bilgisayar bilimi, yöneylem araştırması ve tedarik zinciri konularında derslerini tamamlayarak danışman hocaları gözetiminde doktora tezlerini hazırlayacaklardır. Bu programda temel amaç, Yönetim Bilişim Sistemleri literatürüne bilimsel katkı sağlayabilecek öğretim elemanlarının yetiştirilmesidir.